Tuch Microweb UD-G
pure11-Nr.: 06065, Hersteller: Clear & Clean
Zusammenfassung
Neue pure11-Artikelnummer (ab 01.07.2023): 1106065
Material: Mikrofaser
Gewicht: 160 g/m²
Ultrafeines Mikrogestricke zur Reinigung von glatten und
polierten Oberflächen, z.B. Gläsern und optischem Equipment

ISO-14644-1 klassifiziert werden.
Lieferformen und Bestell-Information / Einzelpacks MICROWEBTM UDG EC
Bestellcode Tuchmaße
in cm
Faltung Stück
pro Pack
Packs pro
Karton
Stück pro
Karton
Kartonge-
wicht in kg
Kartonabmes-
sung in cm
CC133EC 10 x 10 geschüttet 320 15 4800 9,0 50 x 30 x 30
CC134EC 25 x 25 gelegt 80 15 1200 13,0 50 x 30 x 30
CC135EC 20 x 20 gelegt 80 20 1600 11,0 50 x 30 x 30
CC137EC 40 x 40 gelegt 50 10 500 14,5 51 x 51 x 22
Clear & Clean Werk für Reintechnik GmbH - Tel. +49-(0)451-389500 - Fax +49-(0)451-3895020 - info@clearclean.de - www.cleanboss.com
Triboelektrizität
bei 40 % relH und Raumtemperatur
Wert Einheit Prüfung nach Methode